nihil i eū iniuste molitos iisdem eū artibus perdere uoluius. Et merito sane a nobis: quos tali munere dignos existiauit ita multatus est. Fortasse quispiā uestrū athenienses: nostris auditis rationibus quod hisdē cruciatibus quos in alios excogitauerit: auctorē perire oporteat innumeris me furiis deberi: uel potius omnibus suppliciis unā rātū aīa nō suffecturū: & mihi ipsi meritas poenas me praescribere arbitrabit. Verūtñ si omni amoto odio iuste rē ipsam reputare uolueritis: profecto nō spōte nostra nos hāc facere: neq; quā fortunā iussu patimur iure perpeti cognoscetis. Nam quom pp tyrannidē liceat nobis crudeles esse: id tñ quin malū sit nō ignoramus: & qđ opera nostra corrigi nequeant. id profecto grauissimū cōfitemur. Utinā ad ea necessario nō cogermur: nemo alius pra nobis ut bonus laudari possit. Et quisnam ur̄m athenienses: aut quis alius: insidiis in se deprehēsis eaz auctores omni uindictē genere nō prosequeretur: quereretur? Quod quom eiusmodi pilau inuenimus: supplicio: duximus afficiēdū. nec ignoro pessime mihi cōsuluisse. sed me cōsolor qđ nō sponte mea hāc facio: qđ iis quos ulciscimur nō euenit. Equidem sapientissimi idigenā athenienses: in hoc ego mores uestros imitatus sum: ille at tyrānorū. Iure igitur: nō q̄les naturas sumus: sed quales uos ipse effinxerat: in se expertus est. Certo tamen sciatis uelim: quod neq; ego priuatus pilaus essem: neq; ille tyrannus phalaris. Vobis autē nō modo ignominiosum est: si iniquo animo illius feratis supplicium. sed si huiusmodi uiros ppetiemini. Om̄io. n. humanū genus iniuria afficiebar: quom ea excogitaret tormenta: sed praecipue uos cruci delitatis arguens: peculiare: natiuo suae ciuitatis uestre mores cōquinabat. Oēs igitur hoc perilai supplicium laudaturos arbitramur. Digni. n. hac sententiā tales ciues: siqs tñ fuerit: cui huiuscemōi mortis genus nō placeat: id ēt perillao ingratū fuisse nō ignoret.

Teleclidæ.

Vadam ipsius tua sententiā usus: ad multos ex amicis q uerba fecisti: ea forsitan gratia quod factū est: ut tui mihi sermones inferrentur. Quod scilicet post artificem tauri perilaum alios eodem cruciatu interimere non oportuerat eo quod propria mea laus periret. Ego autem illius supplicio mihi laudem nō quaero: nec laudis gratia sic in perilaum animaduerti. neq; quom aliorum supplicia mihi crimini datur: iniquo animo fero. A mala enim uel bona opinione ultio se iuncta

est. Certo tamen scias: quoniam alii in tauro cruciandi erant: iccirco in perilaum animaduertimus. Pro aereo enim opere munus: non mortem: merebatur. Aequum igitur fuerat illorum causas in perilaum: & in omnes qui in eiusmodi fortunā eos venire: cogere referri. Quod si nos ab inique stulteq; iudicantibus referretur: nō aegre ferimus: quoad iure supplicio affectos: qui a nobis irerempti sunt ostendere poterimus. Si quidem nos a primo quem omnium hominum: uel humanæ potius naturæ gratia: igni absumpsimus: exorsi itidē de omnibus disquiretis. At qui si perilai & aliorū quos alienarum iniuriarū causa punimus supplicium laudatis: profecto iniurie nos accusationibus prosequimini. si eos qui perfide capiti nostro insidiis imminet morte ulciscimur. Essem namq; omnium sane stultissimus: si aliorū gratia fontes etiā si mihi benefacerent ulciscerer. Ego autē qui mihi insidias moliuntur impune dimitterem: & in alienis rebus infamia suscepta: quom adeo insidiantibus formidolosus uidear mea ipse pericula contēnerem. Desine igitur & tibi & mihi molestus esse.

Niceo.

Non uideēt tibi graue eculeū taurus: neq; alia quæ habemus tormēta. Ex quo omnē ad illā misericordiā: quom nobiscū pugnaturus nō sis: consumpseris.

Cleomedonti.

V. me: ut audio: accusationibus psecutus: miseros cleō broti casus deplorare nō desinis. Ego uero te clemedō: & longe illo iniquiora audentē & omnino ibecilliozem in nostram uenturum potestatem non dubito.

Cleomedonti.

Eptem his & triginta quos in camarinensiu cōcione cōtra naturā imanissime cōflatos conquereris: uellem egedē contentus esse: & per iouem desidero. sed uideo mihi per quosdā nō licere quin res ulterius progrediāē. Ipse. n. nouē & triginta fieri cogis: quō te: & stultissimū epythersem illis adicias. Neq; idē ē an uris me calūniis afficiatis: an pessimi meis pareatis ultionibus.

Timandro.

Vod ī præsētia camarinēses exercitū contra me excita uerit: illius forte tēporis tibi solaciū præbet: quo magnū leui de causa bellū ut moueāt: a te p̄uaderi nō potuerūt. Vex quom spes tua te frustabit. tūc promeritis: nō eorū quæ

fecisti: sed quæ patieris dolebis. quæ tamen tibi solacii utilitas?
Nam si nos persuasuri fuissetemus: ut ueritus es: nõ temerè forsan
nostri formidine egisses. Nunc autè ne in cæteris quidè rebus mi-
nimo nos dolore affecisti. Te autè neque idoneum reddidisti q no-
stris cruciareris suppliciis. nulla. n. tibi morte opus est: quo tot
torquearis calamitatibus. Immo si fieri posset longius tibi uite
spacium quàm natura serar præstari oportet. Timandro.

Onciones tuæ ad camarinenses thimander & multa eo-
rum cõmiseratio: qui a nobis iterempti sunt inuitum me
per deos compulerunt: ut in taurum cleombrotum intrude-
rem. Quippe qui ueritus sum: ne si ego a cruciatu desisterem: desi-
steres & tu contra me ciuitatem cõcitare. Libenter enim rem meam
populo gerendam pbeo: quàm diu tuas prope orationes camarinenses
puduerit. Cuius ego consilia non modo in phalarim: sed ne in
phalaridis quidè seruulum nullius momenti duxerit. Quod si uti-
le esset camarinensibus cum agrigentinis bellum gerere: non tamè
facile persuaderi possent: ut id aggrederentur. Nunc autè bellum
omino ipso consultore grauius: uel potius ipse orator non parui è
ad miseriam momenti. Opus tamen esset: ut enumeratis belli suscipi-
endi casibus plæbè contra me excitates: ut his persuasam ciuitate: tu uir
bellicosissimus inscribereris. Vltor tantis de rebus surrexit: sed
non uultis. sigillatim enim plures casus: longe tamen alienas ostendi-
tis. Verum si quis his omissis: quom fas non uideatur: te ipsum pro-
spexerit: grauissime omnium duxerit puniendum. qui uendita do-
mo: possessionibus: & si quod in his paternum tibi erat mancipium.
exercitum contra me alis: & camarinensibus nugas persuades.
Quod mihi nihil aliud quàm te desperasse significat. & merito sane
siquidè multorum malorum causa fuisti: & ciuitatem cogis: temeritatem
tuam: non suam sequi sententiam. Epystrato.

Oli me ad tuam ultionem cogere: quom ter iam tibi peccerim
neque te piculis amplius exponas: quàm aliena a phalaride
misericordia est: quam & si uos deprecationibus colitis:
nos tamen tyrannica ira utemur. Arvphæro.

Oli recedere earum numerum quos in tauro absumpsimus: plu-
res. n. sunt si eorum opera disgras: quam nota. tamen quom eiusmodi
essent: sub nostra uenerunt potestate. sed nolens in tam florenti ætate seni-
orum curas subires: miseros. n. quocumque nos læserunt omnidius. Quom
autem uitæ mutationes uidere cupias: iam desinas pro deos admoco. nõ
quod quicquam mali abs te pati uerear: neque. n. muliebri manu interficietur

phalaris: sed ne iis anumereris qui in tauro perierunt: neque mihi iniustae calumniae pars ad crudelitatem efficiaris quomodo te ulciscar quod nisi mihi parueris: tibi forsitan maxime expectandum est: de hac quoque admonitione poenas inire. Agemorte.

Ensimus tandem agemorte quo pacto rebus nostris consulerimus: multis namque rationibus nos dolore afficit exitus hic principatus: pro quo stultus ego innumeros labores & pericula sponte mea subii. Maximum autem malum in eo expertus sum: nisi boni & mansueti uiri a nobis beneficia uelit accipere. Verum si cui indigentium aliquid conferimus: pessimos eos esse necesse est. Vos enim probi uiri nescio qua ratione mea omnia aspernamini. quid aliud causae est: quam quod beneficia accipere formidatis. Quare obrem ex tot condiscipulis meis equalibus amicis: non modo nemo me uirum inuenit: sed ne pollicetur quidem: propter Calistenem: quem neque uenturum certo scio. & aliis huiusmodi fortasse utimur excusationibus. ne munera nostra palam detestari uideantur quorum: ut ad me principio uenirent: alios morbi: alios parietes: plurimos prohibere respublicae. Te autem non dum ad me uocatum meum: quomodo nihil esse consecuturus. nec uocare: nunc maxime quomodo aduersam ualitudinem tuam: & filios post meum a patria discessum tibi genitos. & pauola accipiam: pro iouem tibi congratulor: & affinitatis: & susceptorum liberorum gratia. quae igitur excusatio tibi relinquitur: ne nidearis formidare. Nam quomodo non iudiciosum ad te munus quod cum tibiis & cantibus totius ciuitatis spectaculo mittendum esset: sed parum auri itepesta nocte misissem: tanquam indignum facinus & scelus reiecisti: & merito sane ipsi namque uiri: & hominum caede cognati ea munera erant. Ah nimium asper erga me & iniquus es agemorte: addo et inhumanus & crudelis: qui nulla infortunata phalaridis misericordia mouearis: quomodo tanta in praesentia miseria afficiar. Nam quomodo ea maxime gratia optasse principatum: ut in amicos clarissimus haberer: dei benigne rate quamprimum uota mea consecutus: non habeo in quem beneficia conferam. Sed quod mihi erat omnium futurum solacium: eo me amici priuatis. neque erga uos ulla me liberalitate ex rerum mearum copia uti permittitis. Quo sit: ut quomodo quae uobis dare uolumus munera contemnat: In tyrannidis aduatores & scurras: quibus dare nolemus: ea conferre necessario cogamur.